
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0000187 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 25 januari 2022 nr. 22.0000079 om Bijlage 1 Artikel 
6 Dienstverlening behorende bij de Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek bij te 
werken en actueel te houden, 
 
gelet op de verleende mandaat- en aanwijzingsbesluiten van alle gemeenten, 
 
gelet op de afgesloten dienstverleningsovereenkomsten met de daarbij betrokken gemeenten, 
 
 

BESLUIT 
 
1. Tot het verlenen van diensten voor alle gemeenten: 

a) op het gebied van urgentie voor woonruimte door het Urgentiebureau Gooi en Vechtstreek; 
b) op het gebied van toezicht op de handhaving van de kwaliteitseisen uit de Wet en het 

Besluit kinderopvang door de GGD Gooi en Vechtstreek; 
c) op het gebied van toezicht op de kwaliteit van de voorzieningen door aanbieders op grond 

van de Wet maatschappelijke ondersteuning door Inkoop en Contractbeheer Gooi en 
Vechtstreek; 

d) op het gebied van  contractbeheer over het organiseren van de hoorplicht voorafgaand 
aan het opleggen van een crisismaatregel door de burgemeester op grond van de Wet 
verplichte ggz door Inkoop en Contractbeheer Gooi en Vechtstreek. 

2. Tot het verlenen van diensten: 
a) op het gebied van recreatie en toerisme door Visit Gooi & Vecht voor alle gemeenten en 

Stichtse Vecht; 
b) op het gebied van coördinatie MDA++ door Veilig Thuis Gooi en Vechtstreek voor de 

gemeenten Hilversum, Wijdemeren en Gooise Meren; 
c) op het gebied van de registratie en exploitatie van kinderopvanginstellingen door GGD 

Gooi en Vechtstreek voor de gemeenten Blaricum, Laren en Hilversum. 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 17 februari 2022. 
 
De secretaris, De voorzitter, 

M. van der Linden G. van den Top 
 


